Lachstatar mit Ingwer, Avocado,
Blattsalat und Zitronenmayonnaise

Rindstatar aus Schweizer Rindfleisch Selezione
Gabbani serviert mit gemischiem Blattsalat

Tricolore Salat
Rispentomaten, Biffelmozzarella,
frischer Avocado, griner Salat

Caesar Salat
Pouletbrust oder Garnelen, Rémersalat,
Croutons, gehobelter Parmesan

Taco Salat
Romersalat, knusprige Maischips, Avocado, wilrziges Rinderhack,
milder Gruyére Kise, rote Zwiebeln, Koriander, Joghurtsauce

Biffelmozzarella mit Datteltomaten,
Oregano und Basilikum

Bulgur Ballchen mit Kichererbsen Hummus
und Tzatziki Sauce

Rohschinken Selezione Gabbani:
mit Melone
mit Biiffelmozzarella

Bresaola mit Kirschtomaten, Rucola
und Parmesanflocken

24.-

26.-

25.-

25.50

23.-

2] -

25--

24.50
29.50

25.-

Spaghetti mit Venusmuscheln und
Cabras Bottarga und Peperoncino

Pasta Pacchero “Verrigni” mit Datteltomaten,
Basilikum und Cacioricotta Frischkise

</

Vitello Tonnato mit Rucola und Zitronen-Miso-Sauce
Rib-Eye mit Gemiise und Kartoffeln

Club Sandwich mit Pommes Frites
Salat, Pouletbrust, Bacon, Tomaten, Mayonnaise, Eier

Bratwurst Gabbani mit Pommes Frites

Hamburger mit Pommes Frites

Homburger aus Schweizer Rindfleisch Selezione Gabbani,
weisser Kdse, Cheddar Kdse, Blattsalat, Tomaten, Bacon,
Girkchen, Ketchup und Mayonnaise

Moscardini (kleine Tintenfische) Guazetto,
Miesmuscheln und Evo Olivendl Brotcroutons

URAMAKI - 8 Stiicke

Lachs, Avocado, Schnittlauch
Thunfisch, Avocado, Schnittlauch
Amberjack, Avocado, Schnittlauch

2] -

19.-

26.50
37.-
28.-

22.-
26.50

24.-

22.-
25.-
23.-

Toast‘ohne/mit Pickle Sauce
Salametto mit Pickles und Brot

Lachs Focaccia
Raucherlachs, Frischkdse, Rucola

Klassische Focaccia
Gabbani Kochschinken, Salat, Tomaten, Kse,
rosa Sauce

Panino Toscanaccio
Hartweizen Panino mit Porchetta,
Blattsalat und wiirziger Mayonnaise

Getoastetes Schwarzbrot mit Avocado, zerbrdseltem Ei,
rosa Pfeffer und Limette

Scrocchiarella
Mit Rohschinken Selezione Gabbani und Burrata

Scrocchiarella
Mit Biiffel-Stracciatella und Cantabrico Sardellen

Lieber Gast, auf Anfrage, informieren Sie unsere Mitarbeiter
gerne Gber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder

Intoleranzen ausldsen konnten.

7.50/8.50

13.-

12.-

13.50

13.50

26.-

26.-

Patisserie Mignon aus unserem
Handwerksbetrieb 2.50

Tortchen aus unserem Handwerkshetrieb ab 7.-

Geschnittene Ananas oder Wassermelone ~ 9.-

q

Fragen Sie nach
unserer Eiskarte!

URSPRUNG UND HERKUNFT UNSERES FLEISCHES.
Rind CH, Kalb CH, Wurstwaren CH/IT, Gefligel CH/EU, Schwein CH.

*URSPRUNG AND HERKUNFT UNSERER FISCHE.

Baby-Oktopus, Miesmuscheln, Muscheln und Bernsteinmakrele Zone FAQ
36 - Roter Thunfisch (Thunnus thynnus): Zone FAQ 37 - Haken - und
Langleinenfischerei, Wildfang. Gelbflossen Thunfisch (Thunnus albacares):
Tone FAQ 61, 71, 77, 81 - Angelfischerei. Lachs (Salmo salar): Zone FAQ
27 Schottland- Haken - und Lafigleinenfischerei, Zucht. Sardellen
(Engraulidae): Zone FAQ 27 Kantabrisches Meer - Wadenfdnger und
Senknetz Fischerei.

Alle Preise in CHF inkl. MwSt.
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Wasserkaraffe mit Eis und Zitrone 3.50
Mineralwasser - ohne oder mit Kohlensdure - Peflasche 0,51:

Am Tisch 4.70
im Bade-Sonnenbereich 3.50

Coca Cola, Coca Zero, Eistee Zitrone oder Pfirsich,
Bitterorange 33,
Gazzosa Zitrone oder Mandarine 35c 5.

Fever Tree: Indian Tonic Water,
Bitter Lemon, Ginger Beer 5.-

Granini Fruchtsifte 20c|

Pfirsich, Birne, Ananas, Orange, Tomate 5.-
Frisch gepresster Saft - Orange, Zitrone ].-
Sanbitter 6.-
Campari Soda 6.50
Amari 4l

Sambuca, Averna, Amaro Generoso, Montenegro,

Braulio, Disaronno, Limoncino, Nocino, Grappa 6.50
GOTTARDO 20cl/40cl 4.-/1.-
Lagerbier Klassisch-Blond, 5% Vol.

AMBRATA DEL CENERI 20cl/40cl 5.-/8.50
Amber Bock , 5,8% Vol.

MATTA 20cl/40cl 5.-/8.50
Ungefiltertes Bio-Blond 4,8% Vol.

CORONA 8.-

Mexikanisches Pale Lager, Flasche 35,5¢l, 4,5%Vol.

Prosecco DOC Extra Dry, Casa Coller, Italia

Franciacorta Blanc de Blancs,
100% Chardonnay, Cantina Cavalleri, Italia

Champagne Premier Cru,
70% Pinot Meunier - 15% Pinot Noir
- 15% Chardonnay, Ponson, Francia

J Oro Bianco, 75% Merlot - 20% Chasselas
- 5% Chardonnay, Cantina Agiloro, Ticino, Svizzera

P La Piana, 100% Sauvignon, Tenuta Bally,
Ticino, Svizzera

§ Dell’Arco, 100% Chardonnay,
Cantina Moncucchetto, Ticino, Svizzera

Laguendoc, AC, Syrah - Grenache - Cinsault,
Hecht & Bannier, Provenza, Francia

P Rosé di Merlot, 100% Merlot,
Cantina Silbernagl, Ticino, Svizzera

Cresperino, Merlot 100%
J Cresperino, ;

Tenuta Bally, Ticino, Svizzera

Affinamento in botti grandi di secondo e terzo passaggio

P Riserva Gabbani, 100% Merlot,
Cantina Ferrari, Ticino, Svizzera
60% del vino affinato 10 mesi in barriques nuove

§ Alinda, 100% Merlot, Cantina Agriloro,
Ticino, Svizzera
In parte affinato in barriques di seconde e terzo passaggio

8.-/48.-

12.-/11.-

14.-/84.-

1/42.-

8/48.-

48.-

6.50/39.-

46.-

6.50/39.-

1.-/42.-

40.-

Sangria Rossa - Glas/Karaffe
Sangria mit Prosecco - Glas/Karaffe

Sangria mit Champagner - Glas/Karaffe

REINIGEND
Pfirsich, Fenchel, Karotten

DURSTLOSCHEND
Ananas, Apfel, Sellerie

ENERGIESPENDEND
Karotten, Apfel, Ingwer, Limette

SOMMERLICH
Erdbeeren, Melone, Limette

ERFRISCHEND
Gurke, Sellerie, Apfel, Limette

RED PASSION
Himbeeren, Erdbeeren, Brombeeren

PINK
Banane, Erdbeeren, Melone

SUMMER :
Pfirsich, Erdbeeren, Melone

%

8.-/49.-
8.-/49.-
15.-/109.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

Kaffee Espresso oder Macchiato
Koffeinfreier Kaffee
Gerstenkaffee

Ginseng Kaffee

Cappuccino und Latte Macchiato

Eiskaffee geschittelt

Kaffee Espresso, Flissiger Zucker

Mini cappuccio
Marocchino

Ovomaltine

Crema di caffe

Heisse Tees

Brioche
Mit Schokolade, Créme, Aprikosenfiillung

Buttergipfel, Vollkorngipfel

2.60

2.70
3.-/3.90
3.40/4.30
4.70

3.60

3.60

5.-

6.50

4.90

2.20



